

## KEMENTERIAN RISET, TEKNOLOGI, DAN PENDIDIKAN TINGGI UNIVERSITAS ANDALAS

Gedung Rektorat, Limau Manis Padang - 25163 Telp/PABX: 71181,71175,71086,71087,71699 Fax.71085

http://www.unand.ac.id e-mail: rektorat@unand.ac.id

Nomor: 7607/UN16.21/KP/2016

27 Juli 2016

Lampiran: 1 (satu) berkas

Hal : Undangan Sosialisasi LHKASN

Yth. Sdr.

Universitas Andalas

Padang

Sehubungan dengan Surat Kepala Biro Sumber Daya Manusia Kementerian Riset, Teknologi dan Pendidikan Tinggi (Kemenristek Dikti) Nomor 57744/A2/KP/2016 perihal pengisian dan pengiriman berkas Laporan Harta Kekayaan Aparatur Sipil Negara (LHKASN) sebagaimana terlampir. Terkait pengisian LHKASN, bersama ini kami mengundang Kepala Subbagian Umum dan Keuangan dan 1 (satu) orang staf/operator dari masing-masing unit/fakultas untuk dapat hadir pada:

Hari/ Tanggal

: Kamis/ 28 Juli 2016

Jam

: 10.00 WIB s/d selesai

Tempat

: Ruang Rapat Pimpinan Rektorat Lt. 4

Kampus Limau Manis Padang

Acara

: 1. Penjelasan Teknis Pengisian LHKASN

2. Penetapan Data PNS/ASN yang wajib mengisi LHKASN

Demikian kami sampaikan, atas kehadiran dan kerjasamanya diucapkan terima kasih.

Kepala Bird Umum dan Sumber Daya

Drs. Imcizal, MM

NIP. 196303071985031009

## Tembusan:

- 1. Rektor sebagai laporan
- 2. Wakil Rektor II



## KEMENTERIAN RISET, TEKNOLOGI, DAN PENDIDIKAN TINGGI

Jalan Jenderal Sudirman, Pintu Satu, Senayan, Jakarta 10270 Telepon (021) 57946100 (HUNTING) http://ristekdikti.go.id

Nomor

: 57744 /A2/KP/2016

22 Juli 2016

Lampiran

:

Hal

: Pengisian dan Pengiriman berkas LHKASN

## Yth.

- 1. Pemimpin Perguruan Tinggi Negeri
- 2. Koordinator Kopertis Wilayah I s.d XIV
- 3. Sekretaris Direktorat Jenderal
- 4. Sekretaris Inspektorat Jenderal
- 5. Kepala Biro
- 6. Kepala Pusat

di lingkungan Kementerian Riset, Teknologi, dan Pendidikan Tinggi

Menindaklanjuti surat edaran Sekretaris Jenderal Kementerian Riset, Teknologi, dan Pendidikan Tinggi Nomor 2754/A.A2/SE/2016 perihal kewajiban penyampaian LHKPN dan LHKASN di lingkungan Kementerian Riset, Teknologi, dan Pendidikan Tinggi tanggal 13 Juli 2016, dengan ini kami mohon agar seluruh PNS/ASN Kemristekdikti segera mengisi dan menyampaikan berkas LHKASN. Format LHKASN dapat didownload pada link http://bit.ly/29P5SpS.

Pengiriman berkas LHKASN ditujukan ke Kepala Biro Sumber Daya Manusia, Gedung D lantai 8 **paling lambat** tanggal 15 Agustus 2016. Untuk itu, kami mohon bantuan kepegawaian setiap unit kerja juga mengirimkan *softcopy* rekapan Nama beserta NIP yang wajib LHKASN dalam bentuk format pdf ke email birosdm4@gmail.com.

Atas perhatian Saudara, kami mengucapkan terima kasih.

Tembusan:

Sekretaris Jenderal Kemristekdikti

EKNOLOGI an Sekretaris Jenderal

Kepala Biro Sumber Daya Manusia,

REPUBLIK INDONESIA

RISEZ

Ari Hendrarto Saleh

NIP 196702181986021001